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POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego (część II) GCR/23/W/2009
SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęły następujące zapytania do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
1. SIWZ rozdział XVII pkt. 2 litera „b”, Projekt umowy §  5 ust. 9 pkt. „b”

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu podanego w ww. punkcie SIWZ. Jeśli Zamawiający w trakcie trwania umowy chce wprowadzić nowy asortyment, powinien ogłosić nowy przetarg lub kupić te produkty „z wolnej ręki” , a nie zmuszać Wykonawców by dostarczali mu produkt nie będący przedmiotem umowy po cenach dotyczących przedmiotu umowy.

Odpowiedź brzmi: Wykonawca kwestionuje treść wskazanego wyżej postanowienia umowy twierdząc, że Zamawiający formułując w taki sposób ten zapis zmusza „Wykonawców by dostarczali mu produkt nie będący przedmiotem umowy po cenach dotyczących przedmiotu umowy.” Zastrzeżenie to świadczy o tym, że Wykonawca w sposób niewłaściwy zrozumiał treść § 5 ust. 9 pkt. „b”. Sformułowanie w brzmieniu „ W takim przypadku Sprzedawca jest zobowiązany do dostarczenia asortymentu zamiennego, po cenach obowiązujących na ten asortyment w chwili zawarcia umowy” wcale nie oznacza, że produkt nie będący przedmiotem umowy ma być sprzedany po cenach dotyczących przedmiotu umowy, lecz po cenach jakie obowiązywały u Sprzedawcy na ten właśnie produkt w chwili zawarcia umowy. 
2. Projekt umowy §  2 ust. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie następującego zapisu do umowy dotyczącego zmiany cen jednostkowych netto w trakcie trwania umowy:

1. Każdej ze stron niniejszej umowy przysługuje prawo do waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy, przy czym waloryzacja ta może nastąpić wyłącznie z ważnych przyczyn. 

2. Za ważną przyczynę w rozumieniu ust. 1 uważa się w szczególności:

a) zmianę stawki podatku VAT bądź stawek celnych i innych podobnych opłat publicznoprawnych związanych z wprowadzeniem na polski obszar celny asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia;

b) podyktowaną przez producenta zmianę cen asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia,

c) zmianę publikowanego przez NBP średniego kursu waluty w której wykonawca dokonuje rozliczeń z dostawcą/producentem, jeżeli krajem pochodzenia towaru nie jest Rzeczpospolita Polska,

d) zmianę wskaźnika wzrostu cen i towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez Prezesa GUS,

e) wszelkie inne zmiany elementów składających się na koszty realizacji zamówienia przez Wykonawcę, jeżeli zmiana na mogłaby skutkować koniecznością sprzedaży zamawiającemu asortymentu poniżej kosztów jego zakupu i dostawy (w tym po tzw. cenach dumpingowych), tj. mogłaby stanowić czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 

3. Dla skuteczności złożenia oświadczenia z wnioskiem o waloryzację wynagrodzenia wykonawcy wystarczające jest przesłanie go drugiej stronie faksem, za niezwłocznym potwierdzeniem pismem. Zwaloryzowane ceny jednostkowe za asortyment wskazany we wniosku obowiązywać będą po upływie siedmiu dni od jego otrzymania.
Odpowiedź brzmi: Uwzględniając częściowo propozycję modyfikacji § 2 ust. 2 projektu umowy, postanowienie to otrzymuje następujące brzmienie:
„Ceny jednostkowe sprzętu jednorazowego zawarte w załączniku nr 1 nie ulegną zmianie w okresie trwania umowy z tym jednak zastrzeżeniem, że w razie zmiany stawek podatku od towarów i usług (VAT) oraz stawek celnych na artykuły będące przedmiotem niniejszej umowy, ceny zostaną skorygowane z dniem wejścia w życie stosownych przepisów, jeżeli niezmienność ceny groziłaby Sprzedawcy rażącą stratą.”
3. Projekt umowy 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie następującego zapisu do projektu umowy:

1. Każdej ze stron niniejszej umowy przysługuje prawo jej rozwiązania z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

2. Dla skuteczności złożenia oświadczenia woli o wypowiedzeniu umowy wystarczające jest przesłanie go drugiej stronie faksem, za niezwłocznym potwierdzeniem pismem.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza możliwości skrócenia okresu wypowiedzenia umowy z trzech miesięcy do jednego miesiąca z uwagi na gwarancję pewności obrotu prawnego.
4.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do par. 5 ust. 9: 
 Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
5.  Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu ?  Jeśli tak,  to czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu do realizacji zamówienia ?

Odpowiedź brzmi: Nie

6.   Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności ?

Odpowiedź brzmi: Tak

7.  Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?

Odpowiedź brzmi: W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienie do wykonania określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu  na podstawie art. 24 ustawy Pzp Zamawiający żąda  dołączenia koncesji, zezwolenia lub licencji, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem publicznym.
8.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta ? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
9.  Pakiet 1 poz. 4
Czy Zamawiający, wymagając rękawic chirurgicznych jałowych z wewnętrzną warstwą ochronną, wymaga rękawic pudrowanych czy bezpudrowych?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga rękawic pudrowanych.
10.  Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki z domieszką elastomeru silikonu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź brzmi: Nie
11.  Pakiet 5 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie cewników 100% silikon z linią RTG na całej długości i zatyczką pakowaną oddzielnie.

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.

12.  Pakiet 6 poz.1

Czy Zamawiający pisząc „mini transporter na skażone igły” miał na myśli pojemnik na odpady medyczne plastikowe tj. osobisty - prostokątny o pojemności 0,2l czy okrągły o pojemności 0,7l.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający miał na myśli pojemnik na odpady medyczne plastikowe tj. osobisty - prostokątny o pojemności 0,2l.
Pakiet nr 7
13. Czy Zamawiający wymaga aby pojemnik wielorazowy jak i wkład workowy posiadał króćce obrotowe typu schodkowego, co pozwala na podłączenie drenów o różnych średnicach?

Odpowiedź brzmi: Nie

14. Czy Zamawiający dopuści system do gromadzenia płynów posiadający kanister i wkład workowy o średnicy 12 cm, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź brzmi: Tak

15. Czy Zamawiający dopuści wkład workowy czysty mikrobiologicznie, posiadający zastawkę mechaniczną zabezpieczająca próżnię przed zalaniem, filtr przeciwbakteryjny bez zastawki na porcie pacjenta, która jest bezużyteczna, gdyż zastawka mechaniczna zapobiega przedostaniu się odessanej wydzieliny do próżni a co za tym idzie automatycznie odcina ssanie nie dopuszczając do zalania próżni odessana treścią, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź brzmi: Tak
16. Czy Zamawiający dopuści system równoważny tj. wkład do ssaka bez zastawki mechanicznej a posiadające filtr hydrofobowy i antybakteryjny, który skuteczniej chroni próżnie przed zalaniem?
Odpowiedź brzmi: Tak
17. Czy Zamawiający dopuści wkłady fabrycznie zażelowane, bez dużego otworu na  wsypywanie proszku co dodatkowo zabezpiecza personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną a tym samym usunie z  pakietu pozycję 4 ( substancja żelująca)?
Odpowiedź brzmi: Tak
18. Czy Zamawiający   dopuści zwój przewodu do odsysania ( 30 m) balonowy o średnicy 7/10mm,  z możliwością przecinania odcinków, bez lejków a kompletem 10 łączników z kontrolą odsysania?
Odpowiedź brzmi: Tak

19. Czy Zamawiający oczekuje aby na każdym wkładzie znajdowała się fabrycznie nadrukowana data ważności oraz numer serii co jest uwarunkowane datą skuteczności i przydatności filtra hydrofobowego i antybakteryjnego we wkładzie?

Odpowiedź brzmi: Tak

20. Czy Zamawiający oczekuje aby kanistry nie posiadały żadnych dodatkowych przyłączy co pozwala na dokładniejszą dezynsekcje? 

Odpowiedź brzmi: Tak

21. Pakiet 8 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie skrótów (NRV) i (BO) w przypadku worków na mocz.

Odpowiedź brzmi: NRV – symbol zastawki antyzwrotnej. BO – symbol kranika spustowego.
22. Pakiet 9 poz.3

Czy Zamawiający  dopuści możliwość  zmiany  jednostki miary ze sztuk na opakowania jednostkowe po 100 sztuk, z jednoczesnym odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych przez Zamawiającego ilości sztuk na ilości opakowań jednostkowych. W przypadku, gdy cenę za sztukę mielibyśmy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku znacznie zawyżyłoby to ofertę.

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza 15 op. X 100 szt.

23. Pakiet 9 poz.6

Czy Zamawiający dopuści zamykaną kasetę na leki czterokomorową?

Odpowiedź brzmi: Nie

24. Pakiet 9 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie igieł do penów 0,33 x 12,7 mm oraz przeliczenie jednostki miary ze sztuk na opakowania jednostkowe po 100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zapotrzebowanych przez Zamawiającego ilości sztuk na ilości opakowań jednostkowych. 

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza 100 op. X 100 szt.
Pakiet nr 10

25. Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 3 przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową wolną od PCV

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

26. Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 3  aby regulator przepływu posiadał na tylnej ściance uchwyt do mocowania końcówki drenu, co znacznie ułatwia pracę personelowi w czasie przygotowywania aparatu do podłączenia?
Odpowiedź brzmi: Nie
27. Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 4 podwójnego uszczelnienia tłoka?
Odpowiedź brzmi: Tak
28. Prosimy o podanie w pozycji nr 5 rozmiaru igły. Czy Zamawiający ma na myśli igłę 0,4x13?
Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający ma na myśli igłę 0,4 x 13.
29. Czy Zamawiający wymaga w pozycjach od 6 do 9, aby na cylindrze strzykawki znajdowała się nazwa producenta? 
Odpowiedź brzmi: Nie
30. Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie strzykawek z rozszerzoną skalą:
- 2 ml do 3 ml

- 5 ml do 6 ml

- 10 ml do 12 ml

- 20 ml do 24 ml

Odpowiedź brzmi: Nie

31. Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 10 podwójnego uszczelnienia tłoka?
Odpowiedź brzmi: Tak
32. Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wymaga kaniule wykonaną z  poliuretanu z czterema  paskami kontrastującymi w RTG, wyposażona w samodomykający się zawór portu bocznego,  elastyczne skrzydełka mocujące o skośnej płaszczyźnie, zatyczkę z filtrem hydrofobowym i koreczek luer-lock którego czpień znajduje się poniżej krawędzi koreczka.

Odpowiedź brzmi: Nie
33.  Pakiet 10 poz.5

Zwracamy się z zapytaniem czy nie zaszła pomyłka w jednostce miary - Zamawiający wpisał 7,5 szt. Czy Zamawiający miał na myśli opakowania, jeśli tak to prosimy o sprecyzowanie wielkości opakowania (100 czy 200 sztuk).

Odpowiedź brzmi: Nastąpiła pomyłka. W pozycji 5 Zamawiający prosi wycenić 200 szt. 
34. Pakiet 10 poz.17

Czy Zamawiający  dopuści możliwość  zmiany  jednostki miary ze sztuk na opakowania jednostkowe po 50 sztuk, z jednoczesnym odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych przez Zamawiającego ilości sztuk na ilości opakowań jednostkowych. W przypadku, gdy cenę za sztukę mielibyśmy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku znacznie zawyżyłoby to ofertę.

Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza 74 op. X 50 szt.
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